



Serigrafía, Offset, Gran Formato, Impresión Digital y Bordados.  
Dinorah de Jesús Becerra López

DINORAH DE JESUS BECERRA LOPEZ  
BELD640831RS1  
CALLE BRASIL 39  
LOS FRESNOS ORIENTE TEPIC  
NAYARIT, MEXICO C.P. 63190

Rég. Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

<b>Folio Fiscal</b>	
faa350a7-f65e-4440-8c0d-a0fb09a918a2	
<b>Serie: A</b>	<b>Folio: 378</b>
<b>Número de Certificado del Emisor</b>	
00001000000404597717	
<b>Lugar y Fecha de Emisión</b>	
63190, 2019-05-21T18:29:02	

<b>I - Ingreso</b>
<b>Lugar y Fecha de certificación</b>
Ciudad de México, 2019-05-21T19:29:02
<b>Proveedor de Certificación de CFDI</b>
AURORIAN S.A. DE C.V.
www.konesh.com.mx
Número Certificado del SAT: 00001000000404624465

<b>RFC del Cliente</b>	<b>Uso CFDI</b>
UTC0206053R1	G03 - Gastos en general

<b>Dirección del cliente</b>
Calle: Colonia
Delegación o Municipio: Estado: Localidad:
Referencia: CP:

<b>Residencia Fiscal</b>

<b>Nombre del Cliente</b>	<b>CFDI Relacionado</b>
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE LA COSTA	

<b>NumReglTrib</b>

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
80141605	BOLIGRAFO	25.00	H87	PIEZA	BOLIGRAFO RQO15 CON IMPRESION <b>Impuesto Traslado</b> Base: \$ 1700.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 272.00	\$68.00	\$ 1,700.00	
80141605	ANFORA	150.00	H87	PIEZA	ANFORA ANF040 CON IMPRESION <b>Impuesto Traslado</b> Base: \$ 3798.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 607.68	\$25.32	\$ 3,798.00	
80141605	BOLIGRAFO	500.00	H87	PIEZA	BOLIGRAFO SCRIPT SH1005 CON IMPRESION <b>Impuesto Traslado</b> Base: \$ 3250.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 520.00	\$6.50	\$ 3,250.00	
80141605	BOLSA	150.00	H87	PIEZA	BOLSA MOCHILA ASTORGA CON IMPRESION <b>Impuesto Traslado</b> Base: \$ 2025.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 324.00	\$13.50	\$ 2,025.00	

**IMPORTE EN LETRAS**

DOCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 68/100 MXN

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

Se1ze8FLc5nxuuANota1SM93RQEWKEh1fdbR0uxtDPXVZCQOUsa9NIHqtTZQ7kF12qqEQPeDMijjwo/  
565n/pXOzIQF4B6BMG4EhUmzTEvMkLallQiR/skkwe/ErpDSh15o1cdLE2vDoKhq4h16hQHjNt4nxl3e  
T18Oib0U7bA4O65xdvKooSAdfNhTixEMfzAMDy6

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

s08V47dKp5iVzS7iv1ehCBoocP7DTa+HqRQzsd6QG57A8sitezGfLNnCoafaY9uQGbQ6mt6ITDzc0A9hc8BBKvL20ORTRO7r6HaPfyO744uiiw63e8pLBQO13E8dkVqT2  
qEV5u6OE2ai/V0DYZcboA7iKJ2PXqYdvMV1JL+xSojB6cE9H99+w2hC1p3Szn5M2YE8Zodxzk//WeRYDIOpKrujGEJ1z1BvOm4VAi5y2XByToU+kR6VWMTD0UjkmWTS5  
u+GYF78Y/W1OrUld9lnFSVxpjogptoMFKt8vxfAdaUZy/RrDMTJ3QgdoGbhUkhfk7Vmdbit1rMzyEIlmUQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT**

||1.1|faa350a7-f65e-4440-8c0d-a0fb09a918a2|2019-05-21T19:29:02|AUR100128NN3|Se1ze8FLc5nxuuANota1SM93  
RQEWKEh1fdbR0uxtDPXVZCQOUsa9NIHqtTZQ7kF12qqEQPeDMijjwo/565n/pXOzIQF4B6BMG4EhUmzTEvMkLallQiR/skkwe/E  
rpDSh15o1cdLE2vDoKhq4h16hQHjNt4nxl3eT18Oib0U7bA4O65xdvKooSAdfNhTixEMfzAMDy67pZ+an4WLEzilw0WjJDE+QO2

CFDI Versión: 3.3

Moneda: MXN

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago: CONTADO



<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 10,773.00
<b>Total de Impuestos Traslados</b>	\$ 1,723.68
<b>Total de Impuestos Retenidos</b>	\$ 0.00
<b>002 0.160000 %</b>	\$ 1,723.68
<b>TOTAL</b>	\$ 12,496.68